Edital para download gratuito. Início da sessão: 09 de outubro de 2025, às 
09h00min. (Brasília). OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA 
E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MARMITEX, REFEIÇÕES SELF SERVI-
CE, CENTO DE SALGADOS E ÁGUA MINERAL. O VALOR ESTIMADO: 
R$: 370.403,10 (Trezentos setenta mil quatrocentos e três reais e dez 
centavos). Informações pelo telefone 069-3448-2361/(69)-99226-2378 ou 
pelo e-mail e site: cpl@ministroandreazza.ro.gov.br; https://transparencia.
ministroandreazza.ro.gov.br/portaltransparencia/licitacoes 
Ministro Andreazza/RO, 25 de setembro de 2025.

[...]

no-breaks, impressora multifuncional e outros) para 
atender as atividades administrativas da Secretaria 
Municipal de Obras e Serviços Públicos – SEMOSP e 
demais Secretarias, e assim atender as necessidades 
da Prefeitura de Chupinguaia.. Processo Administrati-
vo nº 1810/2025. Valor total de R$: 1.801.975,71 (um 
milhão, oitocentos e um mil, novecentos e setenta e 
cinco reais e setenta e um centavos). Data para re-
cebimento de proposta às 08:00 horas do dia 26 de 
setembro de 2025; data para término de recebimento 
de proposta às 08:00 horas do dia 13 de outubro de 
2025; data da abertura de propostas: às 08:30 horas

[...]

Docê, autorizado através do Processo administrativo 
nº. 1473/SEMTRAS/2025. Data da sessão de disputa 
marcada para o dia 29/09/2025, fica ADIADA para o 
dia: 30/09/2025, Horário da Fase de Lances das: 8hs 
ás 14hs horário de Brasília–DF, local www.licitanet.
com.br. Valor estimado de R$ 17.800,00 (dezessete 
mil e oitocentos reais). Informações Complementares 
e o Edital/Termo de Dispensa Eletrônica estão à 
disposição dos interessados no site supracitado, no 
Portal Transparência www.saomiguel.ro.gov.br, e na 
sala-08 da SUMPEL, no prédio da Prefeitura Municipal 
de São Miguel do Guaporé/RO, sito à Av.

[...]

por período estimado de 12 (doze) meses, disposto no 
Art. 40, II. : Art. 6º, Art. 84, lei nº 14.133/21, Com o intuito 
de suprir as necessidades da Secretaria Municipal De 
Assistência Social Da Família E Trabalho - SEMASFT. 
Método de Disputa: ABERTO. Valor Estimado 
R$142.887,31 (cento e quarenta e dois mil oitocentos 
e oitenta e sete reais e trinta e um centavos). Data de 
Abertura: 14 de Outubro de 2025 às 10h00m. (DF). 
Local para retirada do edital e Endereço Eletrônico: 
https://www.licitanet.com.br/; portal transparência da 
Prefeitura Municipal e PNCP. Qualquer dúvida pode ser

[...]

030/2025, está licitando na modalidade PREGACAO 
ELETRONICO, OBJETO: Aquisição de um (1) 
Distribuidor de Calcário e Adubo, visando atender as 
necessidades da Secretaria Municipal de Agricultura 
e Abastecimento - SEMAGRIC. Método de Disputa: 
ABERTO. Valor Estimado RS 49.572,25 (quarenta e 
nove mil e quinhentos e setenta e dois reais e vinte 
e cinco centavos), conforme Termo de Referência. 
Tipo: MENOR PRECO POR ITEM. Metodo De Disputa: 
ABERTO. Fica prorrogado o prazo da data de Abertura 
para o dia: 13 de outubro de 2025 as 10h00m. (DF). 
Local para retirada do edital e Endereco Eletronico:

[...]

trativo nº 1194/2025, conforme o Pregão Eletrônico 
nº 105/2025. Após a tramitação legal, foi considerada 
vencedora pelo Pregoeiro, a empresa A. M. SARAIVA 
- ME - CNPJ: 08.251.727/0001-53, Documentação da 
empresa (ID 731292 ), vencedora dos itens licitados, 
perfazendo o valor total de R$ 17.661,00 (dezessete 
mil, seiscentos e sessenta e um reais).
Cumpridas as exigências do Pregão Eletrônico apre-
sentado os menores preços para s item de acordo com 
a Ata Final do Pregoeiro (ID 735045), Termo de Adjudi-
cação (ID 735046 ), Homologação (ID736904 ).
Chupinguaia-RO, 19 de setembro de 2025.